1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   12   марта   2014   года   №   551
	Об определении гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и водоотведения и определение зоны их деятельности на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Руководствуясь ч. 1 ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ч. 1 ст. 6, ч. 2 ст. 42, ст. 12 Федерального закона № 416-ФЗ от 07.12.2011 года «О водоснабжении и водоотведении», в соответствии             с договором аренды № 07/08 объекта коммунально-бытового назначения от 07.07.2008 года, дополнительного соглашения № 1 к договору аренды № 07/08 от 07.07.2008 года от 01.12.2008 года, дополнительного соглашения № 2 к договору аренды № 07/08 объекта коммунально-бытового назначения от 07.07.2008 года от 30.10.2013 года, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить ОАО «Водоканал» в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории муниципального образования Приозерское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации ОАО «Водоканал», является территория города Приозерска, на которой располагаются централизованные системы водоснабжения.

3. Гарантирующей организации ОАО «Водоканал» обеспечить:

3.1. Эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения                       в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.

3.2. Заключение договоров, необходимых для обеспечения надежного и бесперебойного холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации.

4. Настоящее постановление направить гарантирующей организации ОАО «Водоканал», а также опубликовать на официальном сайте www. priozersk.lenobl.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Глумилину Н.В.

Заместитель главы администрации                                                               Л.А. Котова
Согласовано:

Глумилина Н.В.
Берстнев А.Р.

Грибукова Л.Н.

Исп. Сивуров Д.Н. (36-286)
Разослано: дело-2, отдел городского хозяйства-1, ОАО «Водоканал»-1.
Е.В. Федотова
Е.В.Федотова